[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2020                                                                                                 № 65-па

пгт. Рамешки

	Об отмене  профилактической операции «Частник» на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области в 2020 году

В соответствии с приказом Главного управления «Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники» Тверской области от 26.03.2020 г. №23/ПК «О переносе сроков проведения профилактической операции «Частник», администрация Рамешковского района постановляет:
1. Отменить на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области проведение профилактической операции «Частник» с 01 апреля по 31 мая 2020 года.
2. Признать постановление администрации Рамешковского района № 54-па от 18.03.2020 г. «О проведении  профилактической операции «Частник» на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области в 2020 году» утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Родная земля» и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района, руководителя рабочей группы Андрееву Л.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского района                                                          А.А. Пилюгин